
 

Mládežníků 1115/II 337 

01 Rokycany 

www.gasos-ro.cz  

   

Týden praktického vyučování  

Název akce: Tanec v rytmech Latinské Ameriky 

 

Stručná anotace akce: Profesionální lektoři vám představí a naučí Vás styly: Bachata, Salsa, Latin 

dance – nejspíše Chachu, ale je otevřena diskuze s lektorem, Samba Axé, a na závěr týdne Fit latin 

dance. Samozřejmě si i něco povíme o historii některých z tanců, o prostředí, ze kterého vzešly. V 

Plzni po tanečních lekcích také můžeme navštívit dvě mexické a argentinskou restauraci a při jídle 

tak pokračovat praktickou španělštinou :-) Doba konání jednotlivých workshopů bude ještě 

upřesněna. 

Místo(a) konání: V Plzni v tanečním studiu na Náměstí Republiky. Budeme tam dojíždět, nejedná se 

o pobytovou aktivitu.  

Personální zabezpečení (počet osob, interní/externí): Osvaldová, Behenská 

Program po jednotlivých dnech:  

5 tanečních workshopů 

Cílová skupina (oborově a NG/VG/všichni): Není žádné věkové omezení, navíc není potřeba 

taneční partner, budeme tančit sólové varianty tanců. Také není nutné být španělštinářem. 

Minimální počet účastníků: -  

Maximální počet účastníků: 15  

 

Finanční náročnost celkově: 670,-Kč (v ceně je tedy 5 různých workshopů, pronájem studia a 

lektora) + cena za dopravu z místa bydliště do Plzně a zpět + případný 2x oběd v restauraci 

Finanční náročnost při průměrném naplnění akce: stejná  

Finanční náročnost při minimálním počtu účastníků: stejná 


